no item 9.2.2 do edital e previsão do Ar t igo 75, §3º da Lei Federal nº 14133/ 2021, dou 

PROVIMENTO ao fracasso do procedimento administrat ivo na modalidade Dispensa Eletrônica nº 

025/ 2025 (DESERTA), sendo o contrato efetuado com a l icitante FLÁVIO M. AMARAL - ME (CNPJ 
11.152.989/ 0001-75), no valor  de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), uma vez atendida 

as condições de habil itação previstas no edital. 

Cajat i/ SP, 09 de setembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS